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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 2 /2014 na Dostawe¢ odczynnikéw do diagnostyki chordb zakaznych
wraz z dzierzawa automatycznych systeméw immunochemicznych (zadania 1 -2)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tres¢
zapytah i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane terminu waznosci odczynnikéw z 6 na min. 4 miesiace?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang terminu waznosci z 6 na min. 4 miesiace.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu pkt. 5 par. 2 na: ,Ceny jednostkowe netto nie
podlegajg zmianie przez czas trwania umowy’?

Oraz dopisanie do par. 6 punkt 5.9 o tresci: ,W okresie obowigzywania umowy ceny moga ulec zmianie
w przypadku zmiany podatku VAT. Zmiana stawki podatku VAT nastapi z dniem wejscia w Zycie akiu
Zmieniajgcego te stawke. W razie zmiany stawki podatku VAT, po zawarciu umowy, dla Stron wigzgca
bedzie stawka VAT obowigzujgca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoly ceny brutto z tego tytufu
jest akceptowana przez strony bez konieczno$ci sktadania dodatkowych odwiadczen’'.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie do umowy 60-dniowego terminu platnosci
dla wszystkich transakcji wynikajacych z umowy (dostawy odczynnikéw i dzierzawa analizatorow —
system finansowo-ksiegowy nie wykonawcy nie ma mozliwosci wprowadzenia dwoch réznych terminow
ptatnosci dla tego samego klienta)?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wiw rozwigzanie.

Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych zostaly

przekazane Zamawiajgcemu na plycie CD razem z podpisang umowsg?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych zostaly
przekazane Zamawiajacemu na plycie CD wraz z podpisang umowa.




Pytanie¢ 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje umowy §1 pkt 1.2 ,dzierzawa aparatu” na ,dzierzawa
aparatu wraz z dodatkowym zestawem komputerowym do przesylu wynikéw'?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na wyzej opisana modyfikacjg. Poprawiona wersja umowy zostanie
zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 6
§ 3 ust. 1.3 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych

dla pozycji, ktére tego wymagaja, zostaly przekazane Zamawiajgcemu na piycie CD na etapie
podpisywania umowy?

Uzasadnienie: oszczedno$é papieru w ramach ochrony srodowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627)

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych zostaly
przekazane Zamawiajacemu na plycie CD wraz z podpisang umowa.

Pytanie 7
§ 3 ust. 2 pkt 2.11 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydiuzenie terminu do 24 godzin

w dni robocze?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 8 _

§ 3 ust. 2 pkt 2.11 — JeZeli Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, czy wyrazi zgode
na modyfikacje: ,Czas reakcji na zgloszenie awarii — maksymalny czas podjgcia dzialan zmierzafgcych
do usuniecia awarii to 12 godzin w dni robocze”?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na dopisanie stéw ,(...to 12 godzin) w dni robocze”. Poprawiona
wersja umowy zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 9

§ 3 ust. 2 pkt 2.12 — Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na nastgpujgce przeksztalcenie tresci zapisu:
W przypadku wystapienia awarii przedmiotu dzierzawy, Wykonawca zobowigzany jest do usunigcia
awarii w ciagu 48 godzin w dni robocze od dnia zgloszenia awarii faksem, a w przypadku sprowadzenia
czesci z zagranicy do 7 dni roboczych.”?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na dopisanie stow ,(..w ciagu 48 godzin) w dni robocze”.
Poprawiona wersja umowy zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 10

§ 5 ust. 4 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje na: W razie stwierdzenia wady
odczynnikéw w okresie ich waznosci, Wykonawca zobowigzany bedzie do bezpfatnej wymiany na woine
od wad w ferminie 14 dni od daty rozpatrzenia reklamacji. Okres gwarancji automatycznych systemow
immunochemicznych nie moze byé krétszy niz 24 miesigce od daty zawarcia umowy.”?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 11
§ 6 ust. 1 pkt 1.3 — Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na obnizenie wysoko$ci kary umownej do 0,2%?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajj bez zmian.



Pytanie 12
§ 6 ust. 1 pkt 1.4 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje: ,JeZeli opdinienie w dostawie
przekroczy 30 dni Zamawiajgcy ma prawo odstgpic od umowy, a Wykonawca zobowigzany jest
do zaplaty kary umownej w wysokosci 10% wartodci brutto niezrealizowanej czesci przedmiotu
umowy.”?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje i dopisanie stow: ,(...w wysokosci 10% brutto}
niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy”.

Pytanie 13

§ 6 ust. 5 pkt 5.7 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dopisanie po kropce zdania w brzmieniu:
.Zmiana cen jednostkowych brutto w przypadku urzedowej zmiany stawki VAT nastepuje od dnia
wejécia w 2ycie aktu prawnego zmieniajgcego stawke VAT i nie wymaga dokonywania zmian w tresci
niniejszej umowy w formie aneksu."?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 14
§ 6 ust. 5 pkt 5.11 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje na: ,Wyzej wymienione zmiany

mogq by¢ dokonane na wniosek Zamawiajacego lub Wykonawcy, za zgodg obu stron i zostang
wprowadzone do umowy aneksem z zastrzezeniem § 6 ust. 5 pkt 5.7."?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajq bez zmian.

Pytanie 15

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na udostepnienie Internetu w migjscu instalacji oferowanego
analizatora Architect i1000SR celem podigczenia analizatora do bezpiecznej i certyfikowanej sieci
AbbottLink (potwierdzone odpowiednimi dokumentami) umozliwiajgcej petng zdalna diagnostyke
analizatora, przesytanie uaktualnien protokotéw badan, a takze instrukcji uzytkowania?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wiw rozwigzanie.

Pytanie 16

Zamawiajacy wymaga aby czas reakcji na zgtoszenie awarii, czyli maksymalny czas podjgcia dziatan
zmierzajacych do usuniecia awarii wynosit nie wiecej niz 12 godzin. Czy wspomniane sformutowanie
dotyczy dni roboczych?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopisuje: ,,(...to 12 godzin) w dni robocze”. Poprawiona wersja umowy zostanie
zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego.




